264, 14. Οἱ Πρυτάνεις] Rhodiorum, ut puto. Nam fragmentum videtur ex historia Polybii, et quidem ex libro ejus 13, in cujus excerptis legitur, ὁ δὲ Φίλιππος Ἡρακλείδῃ μὲν καθάπερ ὑπόθεσιν δοὺς ἐπέταξε φροντίζειν, πῶς ἂν κακοποιήσῃ καὶ διαφθείρῃ τὰς τῶν Ῥοδίων νῆας. εἰς δὲ τὴν Κρήτην πρεσβευτὰς ἐξαπέστειλε τοὺς ἐρεθισοῦντας καὶ παρορμήσοντας ἐπὶ τὸν κατὰ τῶν Ῥοδίων πόλεμον. Tum deinde multa de Heraclide, ut patriam suam Tarentum proderit Rom. et alia de ejus audacia subjicit. A quibus non longe aberant hæc, quæ refert Suidas in ἀναδέξασθαι, Πάνν γὰρ βουληθῆναι τὸν Φίλιππον ἀναδέξασθαι καὶ καταφανῆ γενέσθαι Ῥοδίοις τὴν ἐν τούτοις αὐτοῦ προαίρεσιν ἢ καὶ τὸν Ἡρακλείδην ἀπέλυσε τῆς ὑποψίας. Ex hoc Polybiano lib. 13 fragmento patet recte a nobis in Harp. emendatum Κρητικά. Philippus enim societatem cum Cretensibus fecerat, ut discimus ex prologo lib. 29 Trogi Pompeii, ex Plutarcho in Arato versus finem, et Polybio lib. 4. De hoc Heraclide Livius lib. 30, 31, maxime 32 p. 590. VA.

264, 14. Κριτικά] Ἰσ. Κρητικά. is vero est Heraclides architectus, qui Philippo Persei patri pollicitus erat navale Rhodiorum se incensurum, de quo multa Polyænus lib. 5. VA.

265, 1. Πτυόδωρος scripsimus, non Ποιόδωρος, quia ordo alphabeticus hoc postulabat. MA. At Πτοιόδωρος scribi poterat, ut apud Demosthenem semper id nomen scribitur: sed *v* et *oi* literæ sunt æquipollentes teste Helladio Bezzantino. Demosth. περὶ παραπρ. in fine: οὐ Περίλαος ἐκρίνατο ἔναγχος ἐν τοῖς Μεγάροις ἐν τοῖς τριακοσίοις, ὅτι πρὸς Φίλιππον ἀφίκετο, καὶ παρελθὼν Πτοιόδωρος αὐτὸν ἐξητήσατο καὶ πλούτῳ καὶ γένει καὶ δόξῃ πρῶτος ὦν Μεγαρέων. Sic ὕαξ et οἰαξ dicitur teste Hesychio in ὕαξ. Λυδίας et Λοιδίας fluvius in Macedonia. Πύθιοι apud Xenoph. de Rep. Laced. in fine, Suidæ Ποίθιοι. Idem Suidas Πτοιόδωρος et Πτυόδωρος agnoscit. Sic et pro ἀνεμοίτας Suidas ἀνεμύτας legit. Sic Κοινοπολίτης apud Photium de Sotericho poeta pro Κυνοπολίτης: et in libris præsertim ab Aldo editis is error frequenter occurrit. Eodem modo apud Latinos *Mæsia* pro *Mysia*: et *Megalinæ pelles* pro *Mygalinæ*. *Hippo Diarrætus*, pro *Diarryto*: *mattea* pro *mattyta*: *Cenocephali* in tab. Peut. quæ notavit Salmasius ad hist. Aug. VA.

265, 5. Male hæc initium faciebant in præcedentibus edit. in quibus perverse omnino legebatur, Πυανειψιδίως ἐβδόμη τὰ Πυανείψια Ἀπολλώνιος ἄγεσθαί φησι. Nos correximus Ἀπόλλωνι ἄγεσθαι, et nullo dato interstitio hæc conjunximus. MA.

265, 9. ΠΥΓΓΕΛΑ] Ita Strabo 14. p. 631. Suidas. Πύγελα τόπος ὁ παρ' ἡμῶν λεγόμενος φύγελλα, ὅθεν ἔστι περαιώσασθαι τὸν πρὸς Κρήτην κατάγοντα πορθμόν. Sed Mela *Pygela* facit. *Pygela* Livius 37, 11. VA.